
UCHWAŁA NR  XXXIV /249/ 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 września 2017 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale                                                                         

w sprawie utworzenia  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), 

art. 2 pkt 7, art. 29 ust. 1, pkt 1 art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami) oraz § 17 ust. 1  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie rodzajów i szczegółowych 

zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 

placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach z dnia 2 listopada 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1872                           

ze zmianami) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/238/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                         

30 listopada 2009 roku w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Miejsce prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych: 

1) ul. Walki Młodych 35 D, 62-130 Gołańcz, 

2) Antoniewo 11, 62-085 Skoki.”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

_______________________________ 

/ Małgorzata Osuch/ 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXXIV /249/2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 września 2017 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  w sprawie utworzenia  Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

 

Młodzieżowe  ośrodki socjoterapii to jednostki umożliwiające dzieciom  

i młodzieży, posiadającej orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ze względu na 

zagrożenie niedostosowaniem społecznym, pobieranie nauki zgodnie  

z ich indywidualnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi oraz wolą 

rodziców/opiekunów, uczące i przygotowujące uczniów / wychowanków  

do samodzielnego życia. 

Mając na względzie zapotrzebowania lokalnego i regionalnego rynku 

edukacyjnego, dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy złożył  

do Zarządu Powiatu Wągrowieckiego wniosek o wyrażanie zgody na rozszerzenie 

działalności statutowej Ośrodka poprzez zwiększenie liczby wychowanków 

przebywających w  placówce.  

Rozszerzenie działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii przyczyni się  

do racjonalnego wykorzystania obiektów posiadanych przez Powiat Wągrowiecki, 

utworzenia nowych miejsc pracy, wykorzystanie tutejszych zasobów ludzkich  

i materialnych zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami i możliwościami, a także 

zwiększenie zadań finansowanych z subwencji oświatowej oraz wzmocni finansowo 

powiatowy system oświaty.  

 Zważając na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.   

 

 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

_______________________________ 

/ Małgorzata Osuch/ 

 

 


